第２４０回岐阜県病院薬剤師会研修会

  学術講演会のご案内
謹啓

 早春の候、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

 さて、この度平成２１年度岐阜県病院薬剤師会総会の後、学術講演会を開催させて

いただく運びとなりました。ご多忙中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上

ご出席賜りますようご案内申しあげます。

謹白

記

日時 ： 平成２１年 4 月 11 日（土） １６：００ ～ １７：３０

場所 ： 長良川国際会議場 4 階 大会議室

                 岐阜県長良福光２６９５‐２   Ｔｅｌ 058-296-1200

【製品紹介】 １６：００ ～ １６：３０

          「ジスロマック®ＳＲ」について          ファイザー株式会社

【特別講演】 １６：３０ ～ １７：３０

     座長 ： 海津市医師会病院 薬局長 森 公夫 先生

「今日の禁煙治療 」

    演者 ： ＪＡ岐阜厚生連 中濃厚生病院 総合内科部長

飯田 真美 先生

＊ 当研修会は岐阜県病院薬剤師会研修制度及び日本薬剤師研修センター研修制度に

該当する研修会です。

当日は軽食の用意をいたしております。

                                      共催 岐阜県病院薬剤師会

                                   ファイザー株式会社